КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

                        АГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с. Агинское

25.03.2014г.                                                                                № 5
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ АГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 26.12.2012 ГОДА № 44 «О БЮДЖЕТЕ АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2013 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2014-2015 ГГ.»
          В целях устранения юридико-технической ошибки, и приведения в соответствие с требованиями законодательства решения Агинского сельского Совета депутатов  от 26.12.2012 г. № 44 «О бюджете Агинского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015гг.» Агинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
       1. Наименование решения Агинского сельского Совета депутатов № 51 от 25 декабря 2013 года изложить в следующей редакции:

     «О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ АГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ № 44 ОТ 26.12.2012 Г. «О БЮДЖЕТЕ АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2013 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2014-2015 ГГ.»

       2. Пункт 1 Решения Агинского сельского Совета депутатов № 51 от 25 декабря 2013 года «О внесении изменений в решение Агинского сельского Совета депутатов № 44 от 26.12.2012 г. «О бюджете Агинского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»» изложить в новой редакции:

       «п.1.Приложение № 4 к решению Агинского сельского Совета депутатов № 44 от 26.12.2013 года изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению».

       3. Контроль за выполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджетному процессу (председатель Н. Д. Третьякова)

       4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье» и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 декабря 2013 года.

Глава Агинского сельсовета                                                           В. Е. Иванькин
Приложение

К Решению № 51

от 25 декабря 2013 года

Доходная часть бюджета

Агинского сельсовета

	Код
	Код дохода
	Утвержденные

	стро-
	по бюджетной
	бюджетные

	Доходы бюджета - Всего
	10
	x
	20 159 044,47

	Налог на доходы физических лиц
	10
	000 1 01 02000 01 0000 110
	5 129 747,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	10
	182 1 05 03010 01 0000 110
	160 000,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	10
	000 1 06 01030 10 0000 110
	501 169,00

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	10
	000 1 06 06010 00 0000 110
	711 000,00

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	10
	182 1 06 06023 10 0000 110
	849 000,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	10
	860 1 11 05013 10 0000 120
	646 150,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	10
	802 1 11 05035 10 0000 120
	288 000,00

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	10
	860 1 14 06013 10 0000 430
	195 000,00

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	10
	000 1 16 00000 00 0000 000
	0,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	10
	802 2 02 01001 10 0000 151
	2 844 200,00

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	10
	802 2 02 01003 10 0000 151
	3 676,00

	Субсидии бюджетам поселений на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года
	10
	000 2 02 02150 10 0000 151
	60 000,29

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	10
	802 2 02 04999 10 0000 151
	8 771 102,18